
八幡浜市長　　大　城　一　郎

　令和３年度八幡浜市の一般会計補正予算（第９号）は、次に定めるところによる。

　　　　令和３年１２月７日提出

　（歳入歳出予算の補正）

議案第８７号

令和３年度八幡浜市一般会計補正予算（第９号）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２０２，７３３千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２３，３１２，２０９千円

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

　とする。

　　　（一般会計）
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

国庫補助金

　合　　　　　　計

14

2

（単位:千円）

款 項

国庫支出金

歳　　　　　　入　　　

3,065,402

1,479,937

23,109,476

202,733

202,733

202,733

3,268,135

1,682,670

23,312,209

（一般会計）

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

－
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  歳　出

児童福祉費

　合　　　　　　計

3

2

（単位:千円）

款 項

民生費

歳　　　　　　出　　　

6,536,741

1,813,326

23,109,476

202,733

202,733

202,733

6,739,474

2,016,059

23,312,209

（一般会計）

 補 正 前 の 額   補 正 額  計
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１

(1) 総 括

(2) 歳 入

(3) 歳 出

２

八 幡 浜 市 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ９ 号 ） に 関 す る 説 明 書

令　和　３　年　度

歳入歳出補正予算事項別明細書

給与費明細書

　　　　（一般会計）
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

14 国庫支出金

　 歳 入 合 計 　

款

3,065,402

23,109,476

202,733

202,733

3,268,135

23,312,209

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）

（一般会計）

( 1 )  総　　　括
１
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(歳　　　　出)

3

（一般会計）

款

民生費

　 歳 出 合 計 　

6,536,741

23,109,476

202,733

202,733

6,739,474

23,312,209

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

202,733

202,733

（単位:千円）
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節
目

（単位：千円）

（ ２ ）　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　14 .国庫支出金　　(項)　2 .国庫補助金

民生費国庫補助金2. 164,190

1,479,937

202,733

202,733

366,923

1,682,670

23.子育て世帯臨時特
別給付金給付事業
費国庫補助金

202,733子育て世帯臨時特別給付（先行給付金）給付事業費
補助金                                 200,000
 
子育て世帯臨時特別給付（先行給付金）給付事務費
補助金                                   2,733
 

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

（一般会計）

計

・
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節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

時間外勤務手当（一般職員）         375
 

消耗品費                            34
 
印刷製本費                         132
 
通信運搬費                         752
 
手数料                             440
 
システム改修委託料               1,000
 

子育て世帯臨時特別給付金（先行給付）
                               200,000
 

375

166

1,192

1,000

200,000

職員手当等

需用費

役務費

委託料

負担金、補助
及び交付金

202,733

202,733

202,733

2,016,059

202,733

202,733

0

1,813,326

子育て世帯臨
時特別給付金
給付事業費

15. 3.

10.

11.

12.

18.

(款)　3.民生費　　（項）　2 児童福祉費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補 正 額 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

（ ３ ）　歳　出

（一般会計）

計

・

－
5
7
(
5
8
)
－



 



　１　　一　　般　　職

（1）　総　　括

比 較 0 0 0

補正前 22,980 1,200 536

補正後 22,980 1,200 536

0 0 0

区 分
児 童 手 当

単 身 赴 任
手 当

地 域 手 当

（千円） （千円） （千円）

（千円） （千円） （千円）

107,177 2,898

40,092 22,007 17,023 639 151,408 37,037 589,173 107,177 2,898

1,188

1,188

比 較 0 0 375 375 0 375
0

(0)

補 正 後 378,641 1,474,237 1,004,659 2,857,537 3,395,345

補 正 前 378,641 1,474,237 1,004,284 2,857,162 537,808 3,394,970
394

394
(421)

537,808
(421)

計

（千円）

２　給　与　費　明　細　書

区 分
職員数

給 与 費
共 済 費 合 計

備 考報 酬 給 料 職 員 手 当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円）（人）

区 分
扶 養 手 当 住 居 手 当 通 勤 手 当

特 殊 勤 務
手 当

時 間 外
勤 務 手 当

管 理 職
手 当

40,092 22,007 17,023 639 151,783 37,037

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0

10,926

10,926

（千円）

休 日 勤 務
手 当

備考　（　）内は再任用短時間勤務職員及びパートタイム会計年度任用職員について外書き

補正後

宿 日 直
手 当

職員
手当
の内訳

期 末 勤 勉
手 当

589,173

比 較 0 0 0 0 375 0 0

退 職 手 当
管 理 職 員
特 別 勤 務
手 当

補正前

　　（一般会計）
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　　（一般会計）

ア　会計年度任用職員以外の職員

備 考

（千円） （千円）

給　　　料

（千円）

職　員　手　当

（千円）

計

（千円）

(1)
385,870 2,419,440

（人）

区 分
職員数

給 与 費
共 済 費 合 計

比 較
(0)

0 3750 375 375

299

補 正 前
(1)

385,870 2,419,065
299

1,172,616

1,172,616

860,954

860,579

2,033,570

2,033,195

補 正 後

0

職員
手当
の内訳

区 分
扶 養 手 当 住 居 手 当 通 勤 手 当

管 理 職 員
特 別 勤 務
手 当

休 日 勤 務
手 当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

特 殊 勤 務
手 当

時 間 外
勤 務 手 当

宿 日 直
手 当

管 理 職
手 当

期 末 勤 勉
手 当

退 職 手 当

（千円） （千円） （千円）

補正後 40,092 22,007 10,936 466 132,660 1,188 37,037 473,403 106,677 2,898 9,234

補正前 40,092 22,007 10,936 466 9,234

比 較 0 0 0 0 375 0 0 0

132,285 1,188 37,037 473,403 106,677 2,898

0 0 0

補正後 22,620 1,200 536

（千円） （千円） （千円）

区 分
児 童 手 当

単 身 赴 任
手 当

地 域 手 当

備考　（　）内は再任用短時間勤務職員について外書き

比 較 0 0 0

補正前 22,620 1,200 536
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